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Centrum  Usług  Turystycznych  i  Przedsiębiorczości  to  firma 
tworzona z  myślą  o nowoczesnych formach promocji  Pogórza 
Karpackiego,  południowej  i  wschodniej  części  woj.  małopol- 
skiego,  o  innowacyjnym,  aktywnym  i  skutecznym  marketingu 
turystycznym.  Realizujemy  zamówienia  turystów  indywidu- 
alnych,  grup  zorganizowanych,  grup  szkolnych,  samorządów, 
stowarzyszeń,  firm,  biur  podróży.  Działamy  na  rzecz  zacho- 
wania  tradycji,  wspomagamy  wartościowe  oferty  turystyczne, 
kształtujemy  pozytywny  wizerunek  regionów,  tworzymy autor-
skie, innowacyjne projekty, kreujemy marki i produkty, organizu-
jemy i wspomagamy organizację imprez.

Z przewodnikiem nie tylko w kieszeni 
… to cykl wycieczek dla grup szkolnych po malowniczych zakątkach 
Pogórzy i Beskidów, w czasie których klasyczne formy przekazu 
informacji wzbogacamy innowacyjnymi. 
Naszym priorytetem jest aktywny udział uczestników wycieczki 
i zaangażowanie w realizację programu, wszystko po to, aby uczeń 
poczuł się jak prawdziwy odkrywca! 

W ramach projektu realizujemy wycieczki: 

* Przez pola bitewne I wojny światowej. 
* Od odrodzenia do współczesności po Tarnowie. 
* Tradycyjne życie na wsi w gospodarstwie „Paryja”.
* Przeciskając się przez Skamieniałe Miasto w Ciężkowicach.
                                * Rymujące Pieniny. 
                            * "… nad obłokami" w Beskidzie Sądeckim. 
                                * Z pędzlem po Babiej Górze. 



 

Premiera roku !
Szlakiem ginących zawodów w Paśmie Brzanki.
W okolicznych miejscowościach kiedy szła burza mówiono, 
że „w Żurowej beczki toczą”...  i tak jest do dzisiaj... 
Południowe skłony Pasma Brzanki to żywy skansen, 
tutaj po prostu dla klimatu warto przyjeżdżać. 

Absolutna nowość na polskim rynku turystycznym! 
Mimochodem samochodem – autoRski, nie mający sobie   
                                   podobnych projekt obejmujący Pogórze Karpackie. 
                                   Jedziesz w rejon Tarnowa, Nowego Sącza, Jasła,
•                             Gorlic? Masz wolne miejsce w samochodzie?
•                             Wynajmij przewodnika i zwiedzaj więcej,
•                             dokładniej, ciekawiej...
•                             Tak poznasz miejsca, historię regionu, produkty
                                        kulinarne, ludzi... 
                                   Pozwól zaproponować sobie trasę wycieczki.

Skontaktuj się z nami, napiszemy dla Ciebie program wycieczki, 
zmodyfikujemy już istniejące propozycje i dostosujemy do Twoich zainteresowań.

Centrum Usług Turystycznych i Przedsiębiorczości 
Piotr Firlej, 
ul. Jana Pawła II 11, 33-170 Tuchów, 
woj. małopolskie, 
tel. 0691-856-577, GG 2729032,
e-mail: kontakt@cut.travel.pl

Zapraszamy na wycieczki turystyczne po Karpatach! 

Obce rzeczy wiedzieć dobrze jest, swoje - obowiązek.  Zygmunt Gloger 


